

Son dakika: YÖK'ten stanbul ehir Üniversitesi açıklaması

Son dakika: YÖK'ten stanbul ehir Üniversitesi açıklaması

Yüksekö retim Kurulu (YÖK), stanbul ehir Üniversitesi'ne yönelik haciz i lemi ile ilgili, "Bir vakıf üniversitesinin kendi yetkileri dâhilinde ve özerk yapıları gere i mali konularda almı oldu u kararların sonucunda kar ıla tı ı yasal süreçlerden YÖK'ün mesul tutulamayaca ı açıktır" açıklamasını yaptı. YÖK'ün internet sitesinden yapılan açıklamada, Türkiye genelinde 129 devlet, 74 vakıf ve 5 vakıf MYO olmak üzere toplamda 207 yüksekö retim kurumunun bulundu u ifade edildi. Son yıllarda sayısı artmı olan vakıf üniversitelerine ili kin yasaların belli sorunlara yönelik çözümlerde yetersiz kaldı ına i aret edilerek, stanbul ehir Üniversitesi'ne uygulanan haciz i lemini, bu i lemin sonuçlarını ve YÖK'ün konuya ili kin pozisyonunu da bu çerçevede de erlendirmenin yerinde olaca ı kaydedildi.

'KREDİ KULLANIMI YÖK'ÜN ONAYINA BA LI DE İL'İ

31 Mayıs 2008 tarihinde kurulan stanbul ehir Üniversitesi'nin 7 fakültesi ve 1 meslek yüksekokulunda 7 bini a kın ö rencisiyle yüksekö retime devam etti i kaydedilirken, vakıf üniversitelerinin idari ve mali mekanizmalarının devlet üniversitelerinden farklı oldu u vurgulandı. Açıklamada öyle denildi:

" stanbul ehir Üniversitesinin kamuoyuna yansıyan sorununun anla ılabilmesi için u hususların bilinmesinde yarar görülmektedir. Vakıf üniversitelerinin idari ve mali mekanizmaları bakımından devlet üniversitelerinden birtakım farklılıkları bulunmaktadır. Söz konusu vakıf üniversiteleri, mali i lemleri ile ilgili olarak kanunen YÖK'ün idaresi ya da yönlendirmesi dı ında ve özerk bir statüye sahip olup YÖK'ün yetkisi ancak kaynak aktarımı hallerinde söz konusudur. Dolayısıyla vakıf üniversitelerinin bankalardan kredi kullanması üniversiteler ve bankalar arasındaki özel hukuk ili kisidir; merî mevzuat gere i YÖK'ün onayına veya herhangi bir surette dahline ba lı de ildir. Kredi kullanma kararı YÖK'ten bütünüyle ba ımsız olarak ekillenmekte ve taraflarca karara ba lanmaktadır."

'YÖK'E HERHANGİ BİR TELKİN YAPILMADI'

ehir Üniversitesi'ne gelen haczin, banka tarafından kullanılan kredinin teminatsız kalması nedeni ile uyguladı ı hatırlatılarak, "Danı tay tarafından kredi tahsisinde teminat olarak gösterilen ta ınmazın üniversiteye devrine ili kin idari i lemin iptaline yönelik yargı kararı da bankanın bu i lemine esas te kil etmi tir. YÖK, üniversitenin yetkileriyle bir gecikmeye yol açmadan ileti ime geçmi , ya adı ı sorunlara çözüm olabilecek bütün imkânları ve yolları kullanması beklentisini kendilerine iletmi tir. Di er taraftan, bir vakıf üniversitesinin kendi yetkileri dâhilinde ve özerk yapıları gere i mali konularda almı oldu u kararların sonucunda kar ıla tı ı yasal süreçlerden YÖK'ün mesul tutulamayaca ı açıktır. Bir üniversitenin talebi üzerine bir bankanın kredi kullandırması ile ilgili durumun sonuçları ile ili kili olarak YÖK'e herhangi bir makam veya merciden u veya bu istikamette herhangi bir telkin de vaki de ildir. Bu husustaki yorum ve iddialar gerçe i yansıtmaktan uzaktır. YÖK, alaca ı kararlarda kamu yararını gözetmek ile mükellef oldu unun zaten farkında ve ujurundadır" denildi.

Açıklamada ayrıca, üniversitede e itim-ö retimi devam eden ö rencilerin herhangi bir ma duriyet ya amaması hususunda azami dikkat ve hassasiyetin gösterilece i de kaydedildi.

Tags: